Facilitez-vous la compta !

VIOLAINE

()3
01/09/2022 - 31/08/2023

57 oo —

Compte de Résultat : Version Cerfa

Debut
01/09/2022

Charges

60-Achat

Achats d'études et de prestations de
services

Achats non stockés de matiéres et de
fournitures

Fournitures non stockables (eau, énergie)

Fourniture d'entretien et de petit
équipement

Autres fournitures

61 - Services extérieurs

Sous traitance générale
Locations

Entretien et réparation
Assurance

Documentation

Divers

62 - Autres services extérieurs

Rémunérations intermédiaires et
honoraires

Publicité, publication

Déplacements, missions
Frais postaux et de télécommunications

Services bancaires, autres

Montants

23 335.27 €

402442 €

1514.00 €

361556 €

8418.90 €

5762.39€

5162.62 €

850.00 €

145142€

159530 €

126590 €

0.00 €

0.00€

38 464.97 €

0.00€

17 554.37 €

20091.38 €

405.68 €

413.54 €

Fin
31/08/2023

Produits

T70-Vente de produits finis,
prestations de services,
marchandises

Prestation de services

Vente de marchandises

Produits des activités annexes

74- Subventions d’exploitation

Etat (ANS, ARS, ...)

Région(s)

Département(s)

Commune(s)

subvention communauté de communes
et agglomération

Organismes sociaux ( & détailler)

Montants

77 255.98 €

68 997.10 €

2785.00€

5473.88 €

79 202.06 €

52 000.00 €

0.00 €

6 362.00 €

7 850.00 €

0.00€

4 630.00 €



Charges

63 - Impots et taxes

Impbts et taxes sur rémunération
Autres impbts et taxes

64- Charges de personnel

Rémunération des personnels

Charges sociales

Autres charges de personnel
65- Autres charges de gestion courante

66- Charges financiéres

67- Charges exceptionnelles

68- Dotation aux amortissements
(provisions pour renouvellement)

TOTAL DES CHARGES

86- Emplois des contributions
volontaires en nature

Secours en nature

Mise a disposition gratuite de biens et
prestations

Personnel bénévole

TOTAL DES CHARGES

Montants

0.00 €

0.00 €

0.00€

109 222.46 €

76 225.46 €

32997.00€

0.00€

24 862.00 €

0.00 €

926.50 €

452749 €

206 501.31 €

36 993.30 €

737.00 €

16 256.30 €

20 000.00 €

243 494.61 €

Produits
Fédération

Fonds européens
ASP

Autres recettes (précisez)

75 - Autres produits de gestion
courante

Dont cotisations
76 - Produits financiers
77 - Produits exceptionnels

78 — Reprises sur amortissements et
provisions

79 - Transfert de charges

TOTAL DES PRODUITS

87 - Contributions volontaires en
nature

Dons en nature

Prestations en nature

Bénévolat

TOTAL DES PRODUITS

Résultat : +1 468.42 €

Montants

1026.80 €

0.00 €

7333.26 €

0.00 €

50 588.63 €

30 640.50 €

923.06 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

207 969.73 €

36 993.30 €

737.00 €

16 256.30 €

20 000.00 €

244 963.03 €



